江苏省支付清算服务协会文件

苏艾什协 (⒛ la)‘ 号

关于举办支付清箅有奖征文比安活动的通知

备会员革位:

为进一步汝发丈付聍并爪务业从业人员热爱丈付泔笄`

走设支付沛弃的热廿,展示扛苏右丈什沽华体系史设和谐、

稚定发展的风采,江苏省丈付沽乒朕务协会揪举办-次 “
艾

付沽年爪务你我他
”
有奖征文比艹活动(具体芮容见附件 ),

现将有关妥求通知如下:

一、领导亘视,周 密组织.开展
“
文付沽乒爪务你我他

”

有奖征文比安活动,是嵌市员工热爱艾付坫弃艹业,开创美

好未未的有效途径,足引导员工漱发工作热廿、荧岗创优的

有力举措氵备单位要周密纽织,积极引导,妥安排专人 (郁

")贞
贲,主妥颌导妥亲自过诃,积极痨与.

!-

二、征文内容要目绕
‘
丈什浒芽服务经济、支什浒笄服

夯民生”这-主趣,赞关江芬艾付体系建议成就,推动江苏

丈付体系建议发展

=、
备单位应于 B月 a!日 前,按照抚定的致工将辖内

讦选的优秀征文报江苏省艾r+沽乒股夯协会。

联系人:全伟宜,电话 m;-ε 4” o5“

附件:关于举办艾付沽笄有奖征文比赛活动的启扌

扛苏

佶j公开选项:不公开

抄  眼.大民辍0珀衰分饣脚付长,火珂行长

抄  塔.人民垠饣蔺京分行艾付绐

`处

.

内碲发送i会长,专职常夯剐会长,剧舍长,秘书长

联系人.佥伟寅 联系电语|陋?005⒑犭

-2—

⒛ 13午 3月 犭

"印
灰江芬竹艾付瘠箅服务协会

"件

关于举办支付清算有奖征文比安活动的启事

江苏省的丈付沽笄服夯工作在全田-苴处于颌先地位 .

近年来,我省的丈付沽笄服务体系走设不姘完苦,爪务创新

不浙推进,佥廿服夯效卒、质ii和笤理永平不浙捉升,积极

地丈持了经济发展的需求,有力地促进了社会民生的改苦.

为足好的宜传江苏饣丈付体系定设和发展取徭的成就,展示

扛苏省支付体系走设和谐、称岌发展的风采,江苏右艾付沽

乒服夯协会举办
“
丈付沽笄服夯你我他

”
有奖征义比安活动.

一、举办单位:江苏省芡付沽年朕务协会.

二、征文主攵:艾付沽年爪务经济、支付泞笄服务民生.

三、征文时间:4月 !日 起至20"年 9月 ao日 止.

回、征文对东:江苏省艾付壮笄辰务协会会员单位全体

员工.

五、征文妥求:

! 文丰体茂不限 (不包括戏剧、诗欣体栽〉.

2 足目自拟,内容田绕主足,观点鲜明,文字流场 ,

攵康苘上,:有央廿实感.

3 文△须为原创,且未公开发表.

4 字效不超过 aOoo宇 .

六、参安方式:

大赛分初赛和决赛两个阶段。

1 初赛阶段:2"a年 4月 1日 至 7月 3!日 ,由备会员

单位进行内部征集与评选 ,

2 决赛阶段:⒛
"年

ε月 l日 至 ⒛1j年 8月 3】 日,

各会员单位在初赛阶段进选的基础上.推荐不少于 2篇 文章

作为决赛的参赛征文,并于 ⒛1a年 B月 缸 日前,将征文纸

质和电子版本报送至江苏省支付沽箅服务协会,江苏省艾付

浦箅朕务协会将在 ⒛la年 9月 30日 前公布评选结果 .

七、奖项设罡

江苏省艾付沽箅服夯协会将组织业内专宗对所有来稿

进行讦选.木次征文活动分议-、 二、三等奖及优秀奖,对

获奖作品将颁发荣替证书及奖励。同时,协会将进选优秀作

品向 巛全思时报》推荐刊发 .

联系人:仝伟宜 电话:m5-B4,9o;“

传丿1: 02;— B0790j77